
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2023/2025 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Santa Margherita di
Belice

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

21,600,060.22 22,467,798.21 44,652,895.75 88,720,754.18

0.00 0.000.00 0.00

356,884.00 0.00 0.00 356,884.00

8,897,310.182,939,553.353,018,214.49 2,939,542.34

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

25,407,351.5624,975,158.71 47,592,438.09 97,974,948.36

Il referente del programma

Lovoy Aurelio

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D

Disponibilità finanziaria (1)

0.00 0.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.000.00

0.00

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità



SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2023/2025 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Santa Margherita
di Belice

CUP (1) Descrizione dell'opera

Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

Lovoy Aurelio(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2023/2025 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Santa Margherita
di Belice

SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4)

Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Cessione o trasferimento immobile a
titolo corrispettivo ex art.21 comma 5

e art.191 comma 1
(Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo ex
articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di

Note:

Il referente del programma

Lovoy Aurelio

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2023/2025 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Santa Margherita
di Belice

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L83001630843202100001 D58H18000090002 019 038 04 - Ristrutturazione

RIQUALIFICAZIONE ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO RETE

PUBBLICA ILLUMINAZIONE
DELLE ZONE DI
ESPANSIONE
URBANISTICA

2No1 ITG14 01.01 - Stradali0842023 milici michele No 299,338.36299,338.37 0.00299,338.36 0.00898,015.09 0.00

L83001630843202100002 D58H18000080002 019 038 04 - Ristrutturazione

RIQUALIFICAZIONE ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO RETE

PUBBLICA ILLUMINAZIONE
DELLE ZONE

PROSPICIENTI PALAZZO
FILANGERI DI CUTO'

1No2 ITG14 01.01 - Stradali0842023 milici michele No 330,737.09330,737.10 0.00330,737.10 0.00992,211.29 0.00

L83001630843202100003 D54I13000030001 019 038 04 - Ristrutturazione

PROGETTO DI
COMPLETAMENTO E

SISTEMAZIONE ESTERNA
DELLA SCUOLA MEDIA
GIUSEPPE TOMASI DI

LAMPEDUSA

2No3 ITG14
05.08 - Sociali e scolastiche

0842023 Lovoy Aurelio No 466,969.00466,969.00 0.00466,969.00 0.001,400,907.00 0.00

L83001630843202100004 D55J13000050001 019 038 04 - Ristrutturazione

PROGETTO DI
RISTRUTTURAZIONE E

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DIRETTA
AD ADEGUARE L'EDIFICIO
SCOLASTICO OSPITANTE
LA SCUOLA MATERNA "R

AGAZZI" ALLE NORME
VIGENTI IN MATERIA DI
AGIBILITA', SICUREZZA

DEGLI IMPIANTI E DI
IGIENE

3No4 ITG14
05.08 - Sociali e scolastiche

0842023 milici michele No 292,727.00292,729.00 0.00292,729.00 0.00878,185.00 0.00

L83001630843202100005 D59E19001090001 019 038 04 - Ristrutturazione

RIQUALIFICAZIONE E
RISTRUTTURAZIONE

DELL'EDIFICIO COMUNALE
SITO IN DA PALESTRINA

DA ADIBIRE A CENTRO DI
AGGREGAZIONE SOCIALE

1No5 ITG14
05.08 - Sociali e scolastiche

0842023 milici michele No 166,666.66166,666.67 0.00166,666.67 0.00500,000.00 0.00

L83001630843202100007 D59J21003760002 019 038
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI SISTEMAZIONE
DEL COMPARTO 27 DEL

VECCHIO CENTRO -
PORTICI - PROGETTO DI

COMPLETAMENTO

1No7 ITG14 01.01 - Stradali0842023 Lovoy Aurelio No 622,242.50622,242.51 0.00622,242.51 0.001,866,727.52 0.00

L83001630843202100008 019 038
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI SISTEMAZIONE
DEL COMPARTO 27 DEL

VECCHIO CENTRO -
PORTICI - STRALCIO VIA

CORBERA

1No8 ITG14 01.01 - Stradali0842023 Lovoy Aurelio Si 0.0080,000.00 0.0080,000.00 0.00160,000.00 0.00

L83001630843202100010 D58C08000060006 019 038 03 - Recupero
LAVORI DI RIMOZIONE
AMIANTO IN AREE EX

BARACCOPOLI VIA PO'
1No10 ITG14 02.10 - Smaltimento rifiuti0842023 Lovoy Aurelio No 566,666.66566,666.67 0.00566,666.67 0.001,700,000.00 0.00

L83001630843202100011 019 038
01 - Nuova

realizzazione

REALIZZAZIONE STAZIONE
ECOLOGICA - CENTRO

COMUNALE DI RACCOLTA
1No11 ITG14 02.10 - Smaltimento rifiuti0842023 tardo filippo No 243,445.51243,445.51 0.00243,445.51 0.00730,336.53 0.00

L83001630843202100012 019 038 05 - Restauro

RIQUALIFICAZIONE
ARCHITETTONICA DEL
PALAZZO FILANGERI DI

CUTO' E DEI LUOGHI
DELLA CHIESA MADRE.
OPERE DI FRUIZIONE

MUSEALE E
VALORIZZAZIONE.

1No12 ITG14 05.11 - Beni culturali0842023 Lovoy Aurelio No 173,333.32173,333.34 0.00173,333.34 0.00520,000.00 0.00

L83001630843202100015 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE,
VALORIZZAZIONE E

FRUIZIONE DELLA VIA DEI
MULINI PER FINALITA'

TURISTICHE, RICREATIVE
E CULTURALI

1No15 ITG14 01.01 - Stradali0842023 Lovoy Aurelio No 66,666.6766,666.66 0.0066,666.67 0.00200,000.00 0.00

L83001630843202100016 D59D15001340006 019 038
01 - Nuova

realizzazione

SMALTIMENTO
DISCARICHE ABUSIVE DI

CEMENTO AMIANTO
PROVENIENTI DALLA

DISMISSIONE DEI
MANUFATTI POST SISMA

DEL TERRITORIO
COMUNALE

1No16 ITG14
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0842023 tardo filippo No 200,000.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00600,000.00 0.00

L83001630843202100017 D59J22000250002 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

RAFFORZAMENTO
DELL'ATTRATTIVITA'

TURISTICA DEL CENTRO
STORICO MEDIANTE LA

CREAZIONE DI UN
PERCORSO PEDONALE E

LA VALORIZZAZIONE
DELLA VIA DEL CALVARIO
E DEL BELVEDERE CHE

ATTRAVERSA GLI ANTICHI
QUARTIERI DI SAN VITO E

SAN CALOGERO

1No17 ITG14 01.01 - Stradali0842023 Lovoy Aurelio No 323,058.52323,058.51 0.00323,058.51 0.00969,175.54 0.00

L83001630843202100019 D52B20000120001 019 038
01 - Nuova

realizzazione

PIANO NAZIONALE PER LA
RIQUALIFICAZIONE

SOCIALE E CULTURALE
DELLE AREE URBANE

DEGRADATE - PISTA DEI
PERCORSI

1No19 ITG14
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0842023 Lovoy Aurelio No 571,663.00928,548.00 0.00571,663.00 9356,884.002,071,874.00 0.00

L83001630843202100020 D58E18000100002 019 038 04 - Ristrutturazione

INTERVENTO DI MESSA IN
SICUREZZA EDIFICIO

PUBBLICO ADIBITO AD
USO SCOLASTICO -

LAVORI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

DELL'EDIFICIO DI
PROPRIETA' COMUNALE
OSPITANTE LA SCUOLA

ELEMENTARE S. GIOVANNI
BOSCO

1No20 ITG14
05.08 - Sociali e scolastiche

0842023 milici michele No 469,921.00469,921.00 0.00469,921.00 0.001,409,763.00 0.00

L83001630843202100021 D58E18000110002 019 038 04 - Ristrutturazione

ADEGUAMENTO SISMICO
DELLA SCUOLA MEDIA
STATALE "G. TOMASI DI

LAMPEDUSA"

1No21 ITG14
05.08 - Sociali e scolastiche

0842023 milici michele No 447,658.41447,658.40 0.00447,658.41 0.001,342,975.22 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L83001630843202100022 D56C18000500002 019 038 04 - Ristrutturazione

LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE

DELL'EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO

RIGUARDANTE L'EDIFICIO
OSPITANTE LA SCUOLA

MATERNA R. AGAZZI

1No22 ITG14
05.08 - Sociali e scolastiche

0842023 milici michele No 333,151.04333,151.04 0.00333,151.04 0.00999,453.12 0.00

L83001630843202100024 D52B20000100001 019 038
01 - Nuova

realizzazione

PROGETTO DI
REALIZZAZIONE DI UN
IMPIANTO SPORTIVO
COMPRENDENTE UN

CAMPO DA TENNIS E DUE
CAMPI DA PADDLE, LA
REALIZZAZIONE DEGLI

ANNESSI SERVIZI DI
SUPPORTO

1No24 ITG14
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0842023

Sciacchitano Erasmo
Aurelio

No 233,333.33233,333.34 0.00233,333.33 0.00700,000.00 0.00

L83001630843202100025 D53C20000010002 019 038 03 - Recupero

RECUPERO DELL'EDIFICIO
DELLA EX STAZIONE

FERROVIARIA DI C/DA
GULFA DA DESTINARE A

SERVIZI PER IL
TERRITORIO

1No25 ITG14 05.11 - Beni culturali0842023
Sciacchitano Erasmo

Aurelio
No 166,666.66166,666.67 0.00166,666.67 0.00500,000.00 0.00

L83001630843202100032 019 038
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

Progetto di ricostruzione e
rifunzionalizzazione, e

ripristino della sicurezza di
una porzione stradale della

via Covello e realizzazione di
impianti fotovoltaici per il

risparmio energetico presso
la scuola elementare, la

scuola media e il serbatoio di
accumulo di C/da Senia.
PSR Sicilia 2014  2020

Misura 7.2  Infrastrutture su
piccola scala e risparmio

energetico.

1No32 ITG14 01.01 - Stradali0842023 Lovoy Aurelio No 205,376.43205,376.44 0.00205,376.43 0.00616,129.30 0.00

L83001630843202100049 D56E19000010002 019 038
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

LAVORI DI IMPIANTISTICA,
INNOVAZIONE

TECNOLOGICA E
MIGLIORAMENTO

PRESTAZIONI
ENERGETICHE DEL

TEATRO S. ALESSANDRO

1No49 ITG14 05.11 - Beni culturali0842023 Lovoy Aurelio No 0.00189,045.84 0.00110,385.70 0.00299,431.54 0.00

L83001630843202100050 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO DI
REALIZZAZIONE E

RECUPERO DI STRADA
RURALE COMUNALE (EX

ESA) CON IMBOCCO C/DA
RAMETTA - DIREZIONE
C/DA GULFA E SBOCCO
PRESSO L'EX STAZIONE
FERROVIARIA DI C/DA

GULFA

1No50 ITG14 01.01 - Stradali0842023 milici michele No 0.00499,069.46 0.00499,069.46 0.00998,138.92 0.00

L83001630843202200001 D56C22000020006 019 038 05 - Restauro

PARCO STORICO DEL
GATTOPARDO -

RESTAURO E
VALORIZZAZIONE

1No ITG14
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0842023 Lovoy Aurelio No 666,666.66666,666.67 0.00666,666.67 0.002,000,000.00 0.00

L83001630843202200002 D58E22000020001 019 038 04 - Ristrutturazione

IDENTITA' E DIFFERENZA -
LAVORI DI

COMPLETAMENTO E
RIQUALIFICAZIONE
FUNZIONALE DI UN

IMMOBILE CONFISCATO
ALLA MAFIA PER LA

CREAZIONE DI SPAZI
SOLIDALI

1No ITG14
05.33 - Direzionali e

amministrative
0842023 milici michele No 610,049.40610,049.41 0.00610,049.40 0.001,830,148.21 0.00

L83001630843202100006 D56E08000550004 019 038 03 - Recupero

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E

COMPLETAMENTO DELLA
VILLA COMUNALE

DENOMINATA CAFFE
HOUSE - RECUPERO

PATRIMONIO STORICO E
MIGLIORAMENTO

FRUIZIONE TURISTICA

1No6 ITG14 05.11 - Beni culturali0842024
Sciacchitano Erasmo

Aurelio
No 269,021.12269,021.12 0.00269,021.12 0.00807,063.36 0.00

L83001630843202100009 019 038 03 - Recupero

RIQUALIFICAZIONE
URBANA, ADEGUAMENTO

FUNZIONALE E
VALORIZZAZIONE DEL

PATRIMONIO
URBANISTICO E

AMBIENTALE DEL CENTRO
STORICO - QUARTIERI DI

SAN VITO E SAN
CALOGERO

2No9 ITG14 05.11 - Beni culturali0842024 Lovoy Aurelio No 190,000.00190,000.00 0.00190,000.00 0.00570,000.00 0.00

L83001630843202100014 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI PER LA MESSA IN
SICUREZZA DELLA VIA

COVELLO E RACCORDO
CON LA STRADA

PROVINCIALE

1No14 ITG14 01.01 - Stradali0842024 milici michele No 83,333.3283,333.34 0.0083,333.34 0.00250,000.00 0.00

L83001630843202100018 019 038
01 - Nuova

realizzazione

OPERE DI
URBANIZZAZIONE

PRIMARIA E SECONDARIA
DELLA VARIANTE

GENERALE DEL P.P.R.

1No18 ITG14 01.01 - Stradali0842024 Lovoy Aurelio No 9,877,826.009,877,826.00 0.009,877,826.00 0.0029,633,478.00 0.00

L83001630843202100026 019 038 04 - Ristrutturazione

PROGRAMMA DI
RIQUALIFICAZIONE

URBANA PER ALLOGGI A
CANONE SOSTENIBILE

ALLOGGI DI C.DA CANALE

2No26 ITG14 05.10 - Abitative0842024
Sciacchitano Erasmo

Aurelio
No 1,234,084.301,234,084.29 0.001,234,084.30 0.003,702,252.89 0.00

L83001630843202100030 019 038 03 - Recupero
MESSA IN SICUREZZA

DISCARICHE COMUNALI
ISABELLA E RAMETTA

2No30 ITG14 02.10 - Smaltimento rifiuti0842024 Lovoy Aurelio No 715,135.000.00 0.00715,135.00 0.001,430,270.00 0.00

L83001630843202100048 019 038
01 - Nuova

realizzazione

MESSA IN SICUREZZA DEL
TERRITORIO COMUNALE

DI S. MARGHERITA DI
BELICE - PREVENZIONE DI
ATTI VANDALICI - SISTEMA

DI VIDEO CONTROLLO

2No48 ITG14 05.36 - Pubblica sicurezza0842024 Lovoy Aurelio No 152,604.000.00 0.00152,604.00 0.00305,208.00 0.00

L83001630843202200003 D58I21000790001 019 038 04 - Ristrutturazione

Ristrutturazione,
miglioramento sismico e

efficientamento energetico
intervento (1) per la tipologia
edilizia (1) in Via Giotto dal n.

46 al n. 76

1Si ITG14 05.10 - Abitative0842024 Lovoy Aurelio Si 936,866.21936,867.21 0.00936,866.21 0.002,810,599.63 0.00

L83001630843202200004 D58I21000760001 019 038 04 - Ristrutturazione

Ristrutturazione,
miglioramento sismico e

efficientamento energetico
intervento (3) - tipologia

edilizia (2) in Via Giuseppe
Tomasi di Lampedusa, dal

civico n.  10 al n. 12

1Si ITG14 05.10 - Abitative0842024 Lovoy Aurelio Si 1,746,016.131,746,017.14 0.001,746,017.14 0.005,238,050.41 0.00

L83001630843202200005 D55F22001450002 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

Manutenzione straordinaria
strada di collegamento SP 12

con SS 624
1No ITG14 01.01 - Stradali0842024

LAMANNO
SALAVATORE

Si 256,660.00256,670.00 0.00256,670.00 0.00770,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L83001630843202100013 D58G09000250006 019 038 05 - Restauro

LAVORI DI ADEGUAMENTO
FUNZIONALE DEL

PALAZZO SCAMINACI DA
ADIBIRE A CENTRO

DIREZIONALE ED
ESPOSITIVO. " PARCO

DELLA CULTURA E
AUDITORIUM COMUNALE

G. TOMASI DI LAMPEDUSA"

2No13 ITG14 05.11 - Beni culturali0842025
Sciacchitano Erasmo

Aurelio
No 1,800,000.001,800,000.00 0.001,800,000.00 0.005,400,000.00 0.00

L83001630843202100027 019 038 03 - Recupero

LAVORI DI RECUPERO
DELLA CHIESA ANNESSA

ALL'ORFANOTROFIO
MAGGIO - PROMOZIONE

TERRITORIALE

3No27 ITG14 05.11 - Beni culturali0842025 Lovoy Aurelio No 1,300,000.000.00 0.000.00 0.001,300,000.00 0.00

L83001630843202100028 019 038
01 - Nuova

realizzazione

RIQUALIFICAZIONE
ANTICHI QUARTIERI DI

SAN VITO E SAN
CALOGERO - OPERE DI

URBANIZZAZIONE
PRIMARIA COMPARTO 58 E

72

2No28 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 1,551,115.000.00 0.000.00 0.001,551,115.00 0.00

L83001630843202100029 019 038
01 - Nuova

realizzazione

URBANIZZAZIONE
PRIMARIA PIANO

INSEDIAMENTI
PRODUTTIVI PIP

3No29 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 1,712,529.830.00 0.000.00 0.001,712,529.83 0.00

L83001630843202100031 019 038
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI
URBANIZZAZIONE

PRIMARIA CONTRADA
ITRIA

3No31 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 3,036,977.000.00 0.000.00 0.003,036,977.00 0.00

L83001630843202100033 019 038
01 - Nuova

realizzazione

URBANIZZAZIONE
VILLAGGIO SAN LIBORIO -
100 ALLOGGI POPOLARI

3No33 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 1,645,185.110.00 0.000.00 0.001,645,185.11 0.00

L83001630843202100034 019 038
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA/COMPL

CAMPO SPORTIVO
2No34 ITG14

05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero

0842025 Lovoy Aurelio No 412,031.850.00 0.000.00 0.00412,031.85 0.00

L83001630843202100035 019 038
01 - Nuova

realizzazione

COSTRUZIONE
COMPLESSO

PARROCCHIALE S. ABATE
3No35 ITG14

05.08 - Sociali e scolastiche
0842025 Lovoy Aurelio No 1,588,995.000.00 0.000.00 0.001,588,995.00 0.00

L83001630843202100036 019 038
01 - Nuova

realizzazione
COSTRUZIONE

AUTOPARCO COMUNALE
3No36 ITG14

04.39 - Infrastrutture per
l'attrezzatura di aree

produttive
0842025 Lovoy Aurelio No 552,315.000.00 0.000.00 0.00552,315.00 0.00

L83001630843202100037 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI
AMMODERNAMENTO

DELLA VIA UGO FOSCOLO
3No37 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 587,002.130.00 0.000.00 0.00587,002.13 0.00

L83001630843202100038 019 038 03 - Recupero

RIQUALIFICAZIONE E
SISTEMAZIONE PIAZZALE

ANTISTANTE LA
CHIESETTA DEL CARMELO

3No38 ITG14 05.11 - Beni culturali0842025 Lovoy Aurelio No 424,730.000.00 0.000.00 0.00424,730.00 0.00

L83001630843202100039 019 038 03 - Recupero

LAVORI DI RECUPERO
DELLA EX CHIESA DI SAN
VITO DA DESTINARE ALLA

PROMOZIONE
TERRITORIALE

3No39 ITG14 05.11 - Beni culturali0842025 Lovoy Aurelio No 1,200,000.000.00 0.000.00 0.001,200,000.00 0.00

L83001630843202100040 019 038
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI SISTEMAZIONE
DEI COMPARTI 2 E 3 DEL

N.C.U.
3No40 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 134,470.000.00 0.000.00 0.00134,470.00 0.00

L83001630843202100041 019 038
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI SISTEMAZIONE
DEI COMPARTI 6,8 E 9 DEL

N.C.U.
3No41 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 137,448.000.00 0.000.00 0.00137,448.00 0.00

L83001630843202100042 019 038
01 - Nuova

realizzazione

LAVORI DI SISTEMAZIONE
DEI COMPARTI N. 10 E 12

DEL NCU
3No42 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 98,082.000.00 0.000.00 0.0098,082.00 0.00

L83001630843202100043 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO PER I LAVORI
DI AMMODERNAMENTO

DELLA STRADA VICINALE
AQUILA

3No43 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 2,487,427.750.00 0.000.00 0.002,487,427.75 0.00

L83001630843202100044 D57H20003130005 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO PER I LAVORI
DI AMMODERNAMENTO

DELLA STRADA VICINALE
ISABELLA

3No44 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 2,330,682.430.00 0.000.00 0.002,330,682.43 0.00

L83001630843202100045 D57H20003140005 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO PER I LAVORI
DI AMMODERNAMENTO

DELLA STRADA VICINALE
PASSO DI SCIACCA

3No45 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 2,272,419.250.00 0.000.00 0.002,272,419.25 0.00

L83001630843202100046 D57H20003150005 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE DELLA

STRADA COMUNALE
CANNATELLO

3No46 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 596,402.250.00 0.000.00 0.00596,402.25 0.00

L83001630843202100047 019 038
07 - Manutenzione

straordinaria

PROGETTO DEI LAVORI DI
MANUTENZIONE

STRAORDINARIA DELLA EX
TRAZZERA S.M.B. - MENFI

3No47 ITG14 01.01 - Stradali0842025 Lovoy Aurelio No 806,742.190.00 0.000.00 0.00806,742.19 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

Lovoy Aurelio

97,974,948.36 0.0025,407,351.56 0.00 356,884.0047,592,438.0924,975,158.71

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2023/2025 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Santa Margherita
di Belice

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L83001630843202100001

RIQUALIFICAZIONE ED
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO RETE PUBBLICA
ILLUMINAZIONE DELLE ZONE DI

ESPANSIONE URBANISTICA

898,015.09 2 Si Si 3milici micheleD58H18000090002 299,338.37 MIS

L83001630843202100002

RIQUALIFICAZIONE ED
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO RETE PUBBLICA
ILLUMINAZIONE DELLE ZONE

PROSPICIENTI PALAZZO
FILANGERI DI CUTO'

992,211.29 1 Si Si 3milici micheleD58H18000080002 330,737.10 MIS

L83001630843202100003

PROGETTO DI
COMPLETAMENTO E

SISTEMAZIONE ESTERNA
DELLA SCUOLA MEDIA
GIUSEPPE TOMASI DI

LAMPEDUSA

1,400,907.00 2 Si Si 3Lovoy AurelioD54I13000030001 466,969.00 MIS

L83001630843202100004

PROGETTO DI
RISTRUTTURAZIONE E

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DIRETTA AD

ADEGUARE L'EDIFICIO
SCOLASTICO OSPITANTE LA

SCUOLA MATERNA "R AGAZZI"
ALLE NORME VIGENTI IN
MATERIA DI AGIBILITA',

SICUREZZA DEGLI IMPIANTI E
DI IGIENE

878,185.00 3 Si Si 2milici micheleD55J13000050001 292,729.00 ADN

L83001630843202100005

RIQUALIFICAZIONE E
RISTRUTTURAZIONE

DELL'EDIFICIO COMUNALE
SITO IN DA PALESTRINA DA

ADIBIRE A CENTRO DI
AGGREGAZIONE SOCIALE

500,000.00 1 Si Si 3milici micheleD59E19001090001 166,666.67 MIS

L83001630843202100007

LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL
COMPARTO 27 DEL VECCHIO

CENTRO - PORTICI -
PROGETTO DI

COMPLETAMENTO

1,866,727.52 1 Si Si 3Lovoy AurelioD59J21003760002 622,242.51 URB

L83001630843202100008
LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL
COMPARTO 27 DEL VECCHIO

CENTRO - PORTICI - STRALCIO
VIA CORBERA

160,000.00 1 Si Si 2Lovoy Aurelio 80,000.00 URB

L83001630843202100010
LAVORI DI RIMOZIONE
AMIANTO IN AREE EX

BARACCOPOLI VIA PO'
1,700,000.00 1 Si 0000284117 UNIONE DEI COMUNI TERRE SICANESi 4Lovoy AurelioD58C08000060006 566,666.67 AMB

L83001630843202100011
REALIZZAZIONE STAZIONE

ECOLOGICA - CENTRO
COMUNALE DI RACCOLTA

730,336.53 1 Si 0000284117 UNIONE DEI COMUNI TERRE SICANESi 4tardo filippo 243,445.51 MIS

L83001630843202100012

RIQUALIFICAZIONE
ARCHITETTONICA DEL

PALAZZO FILANGERI DI CUTO'
E DEI LUOGHI DELLA CHIESA
MADRE. OPERE DI FRUIZIONE
MUSEALE E VALORIZZAZIONE.

520,000.00 1 Si 0000284117 UNIONE DEI COMUNI TERRE SICANESi 4Lovoy Aurelio 173,333.34 CPA

L83001630843202100015

PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE,

VALORIZZAZIONE E FRUIZIONE
DELLA VIA DEI MULINI PER

FINALITA' TURISTICHE,
RICREATIVE E CULTURALI

200,000.00 1 Si Si 4Lovoy Aurelio 66,666.66 CPA

L83001630843202100016

SMALTIMENTO DISCARICHE
ABUSIVE DI CEMENTO

AMIANTO PROVENIENTI DALLA
DISMISSIONE DEI MANUFATTI
POST SISMA DEL TERRITORIO

COMUNALE

600,000.00 1 Si Si 4tardo filippoD59D15001340006 200,000.00 AMB

L83001630843202100017

RAFFORZAMENTO
DELL'ATTRATTIVITA' TURISTICA

DEL CENTRO STORICO
MEDIANTE LA CREAZIONE DI
UN PERCORSO PEDONALE E

LA VALORIZZAZIONE DELLA VIA
DEL CALVARIO E DEL

BELVEDERE CHE ATTRAVERSA
GLI ANTICHI QUARTIERI DI SAN

VITO E SAN CALOGERO

969,175.54 1 Si Si 3Lovoy AurelioD59J22000250002 323,058.51 VAB

L83001630843202100019

PIANO NAZIONALE PER LA
RIQUALIFICAZIONE SOCIALE E

CULTURALE DELLE AREE
URBANE DEGRADATE - PISTA

DEI PERCORSI

2,071,874.00 1 Si 0000284117 UNIONE DEI COMUNI TERRE SICANENo 1Lovoy AurelioD52B20000120001 928,548.00 URB



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L83001630843202100020

INTERVENTO DI MESSA IN
SICUREZZA EDIFICIO

PUBBLICO ADIBITO AD USO
SCOLASTICO - LAVORI DI

MIGLIORAMENTO SISMICO
DELL'EDIFICIO DI PROPRIETA'

COMUNALE OSPITANTE LA
SCUOLA ELEMENTARE S.

GIOVANNI BOSCO

1,409,763.00 1 Si Si 3milici micheleD58E18000100002 469,921.00 ADN

L83001630843202100021
ADEGUAMENTO SISMICO

DELLA SCUOLA MEDIA
STATALE "G. TOMASI DI

LAMPEDUSA"

1,342,975.22 1 Si Si 3milici micheleD58E18000110002 447,658.40 ADN

L83001630843202100022

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
DELL'EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO RIGUARDANTE
L'EDIFICIO OSPITANTE LA

SCUOLA MATERNA R. AGAZZI

999,453.12 1 Si Si 3milici micheleD56C18000500002 333,151.04 AMB

L83001630843202100024

PROGETTO DI REALIZZAZIONE
DI UN IMPIANTO SPORTIVO

COMPRENDENTE UN CAMPO
DA TENNIS E DUE CAMPI DA
PADDLE, LA REALIZZAZIONE
DEGLI ANNESSI SERVIZI DI

SUPPORTO

700,000.00 1 Si No 4
Sciacchitano Erasmo

Aurelio
D52B20000100001 233,333.34 URB

L83001630843202100025

RECUPERO DELL'EDIFICIO
DELLA EX STAZIONE

FERROVIARIA DI C/DA GULFA
DA DESTINARE A SERVIZI PER

IL TERRITORIO

500,000.00 1 Si 0000284117 UNIONE DEI COMUNI TERRE SICANESi 4
Sciacchitano Erasmo

Aurelio
D53C20000010002 166,666.67 URB

L83001630843202100032

Progetto di ricostruzione e
rifunzionalizzazione, e ripristino
della sicurezza di una porzione

stradale della via Covello e
realizzazione di impianti

fotovoltaici per il risparmio
energetico presso la scuola

elementare, la scuola media e il
serbatoio di accumulo di C/da
Senia.  PSR Sicilia 2014  2020

Misura 7.2  Infrastrutture su
piccola scala e risparmio

energetico.

616,129.30 1 Si 0000284117 UNIONE DEI COMUNI TERRE SICANESi 4Lovoy Aurelio 205,376.44 CPA

L83001630843202100049

LAVORI DI IMPIANTISTICA,
INNOVAZIONE TECNOLOGICA E
MIGLIORAMENTO PRESTAZIONI
ENERGETICHE DEL TEATRO S.

ALESSANDRO

299,431.54 1 Si 0000284117 UNIONE DEI COMUNI TERRE SICANENo 3Lovoy AurelioD56E19000010002 189,045.84 VAB

L83001630843202100050

PROGETTO DI REALIZZAZIONE
E RECUPERO DI STRADA

RURALE COMUNALE (EX ESA)
CON IMBOCCO C/DA RAMETTA

- DIREZIONE C/DA GULFA E
SBOCCO PRESSO L'EX

STAZIONE FERROVIARIA DI
C/DA GULFA

998,138.92 1 Si 0000284117 UNIONE DEI COMUNI TERRE SICANESi 4milici michele 499,069.46 MIS

L83001630843202200001
PARCO STORICO DEL

GATTOPARDO - RESTAURO E
VALORIZZAZIONE

2,000,000.00 1 Si No 4Lovoy AurelioD56C22000020006 666,666.67 AMB

L83001630843202200002

IDENTITA' E DIFFERENZA -
LAVORI DI COMPLETAMENTO E

RIQUALIFICAZIONE
FUNZIONALE DI UN IMMOBILE
CONFISCATO ALLA MAFIA PER

LA CREAZIONE DI SPAZI
SOLIDALI

1,830,148.21 1 Si Si 4milici micheleD58E22000020001 610,049.41 MIS

Il referente del programma

Lovoy Aurelio

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2023/2025 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Santa Margherita
di Belice

SCHEDA F: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

Lovoy Aurelio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


